PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE ABERTURA Nº 002/2025

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Processo Seletivo de Cantanhede - MA Nº 002/2025, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e análise de
recursos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

· Ampla Concorrência;
· Cadastro de reserva
· Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para contratação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.
Atenciosamente,

Coordenação de Concursos
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 13 de fevereiro de 2026.

PREFEITURA MUNICIPAL DECANTANHEDE
Processo Seletivo deCantanhede

Edital002/2025

Classificação

SistemadeConcursossi
con.appEmitidoem13/02/202609:50 2/3

MOTORISTA CATEGORIA D
CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

1º 1869 ADERSON VIANA DE OLIVEIRA 11/09/1985 88,00 APROVADO

2º 2131 EDUARDO LIMA DA SILVA 21/07/1999 86,00 APROVADO

3º 2270 JADSON CLEMENTE SOUZA 10/07/1982 83,00 APROVADO

4º 981 VALDEMAR NASCIMENTO DA SILVA 02/08/1988 82,00 APROVADO

5º 2603 EDUARDO AMARO BEZERRA 11/10/1996 79,00 APROVADO

6º 1600 KEILA DA SILVA PAIVA 04/08/1987 78,00 APROVADO

7º 1396 DAVID RODRIGUES DOS SANTOS 31/07/1989 77,00 APROVADO

8º 123 MIGUEL MALHEIROS 05/06/1990 75,00 APROVADO

9º 931 ANTONIO CARNEIRO DE SOUSA 06/12/1975 74,00 APROVADO

10º 412 MARCOS PEREIRA M FERNANDES 21/01/2002 74,00 APROVADO

11º 2071 AGNALDO X DE A JUNIOR 03/06/1993 72,00 APROVADO

12º 130 RAFAEL PEREIRA SOUSA 16/08/1991 69,00 APROVADO

13º 821 NEI GOMES TEIXEIRA 25/05/1983 68,00 CLASSIFICADO CR

14º 2361 FRANCISCO DAS CHAGAS CALDAS 03/09/1984 66,00 CLASSIFICADO CR

15º 2158 JAILTON FERREIRA CARDOSO 07/06/1998 63,00 CLASSIFICADO CR

16º 1168 JOSE R G DOS REIS JUNIOR 10/06/1991 61,00 CLASSIFICADO CR

17º 1742 MANOEL AMANCIO FERREIRA NETO 25/07/1996 60,00 CLASSIFICADO CR

18º 2467 LEVI SOUSA FERREIRA 06/01/1981 58,00 ELIMINADO

19º 2333 DAVI DA ANUNCIACAO DE BRITO 10/03/1987 58,00 ELIMINADO

20º 1495 WELLIS BRANDAO NASCIMENTO 24/07/1989 58,00 ELIMINADO

21º 1044 FREDILSON DIAMANTINO ALVES 17/09/1987 57,00 ELIMINADO

22º 1342 ANTONIO BEZERRA DOS SANTOS 22/11/1982 55,00 ELIMINADO

23º 1771 ROBERTO VENICIUS ALVES 22/08/1986 54,00 ELIMINADO

24º 930 LUCAS B DOS SANTOS NETO 08/02/1994 54,00 ELIMINADO

25º 1785 MANOEL DE JESUS C E CORREA 17/08/1989 44,00 ELIMINADO

26º 862 MARIANO DE ALMEIDA BARATA 01/12/1954 0,00 ELIMINADO

27º 2099 ANTONIO CARLOS FLOR ALMEIDA 15/04/1966 0,00 ELIMINADO

28º 2305 CIRILO E DO NASCIMENTO NETO 19/06/1970 0,00 ELIMINADO

29º 1389 LAMECSON J L E S DOS SANTOS 10/03/1971 0,00 ELIMINADO

30º 1390 JOSE MARIA MENDES FREITAS 05/11/1972 0,00 ELIMINADO

31º 563 LUIS REGINO LAGO MARINHO 24/09/1976 0,00 ELIMINADO

32º 1922 MANOEL JAISSON F RODRIGUES 20/10/1976 0,00 ELIMINADO

33º 779 GEORGE H L DOS S FERREIRA 31/05/1977 0,00 ELIMINADO

34º 1750 ALDEMIR SOUZA CHAVES 16/09/1977 0,00 ELIMINADO

35º 910 JOAO DA CRUZ FERREIRA 15/01/1978 0,00 ELIMINADO

36º 533 LUIZ CARLOS LIMA ROCHA 10/02/1978 0,00 ELIMINADO

https://sicon.app/
https://sicon.app/
https://sicon.app/

PREFEITURA MUNICIPAL DECANTANHEDE
Processo Seletivo deCantanhede

Edital002/2025

Classificação

SistemadeConcursossi
con.appEmitidoem13/02/202609:50 3/3

CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

37º 1883 ANDERSON DE JESUS FIDELLES 16/06/1978 0,00 ELIMINADO

38º 1801 FAGNEKLESIO RODRIGUES LOPES 14/10/1980 0,00 ELIMINADO

39º 1688 NERIVALDO VIANA TEIXEIRA 12/02/1981 0,00 ELIMINADO

40º 2587 FABIO SOUSA DE AGUIAR 21/04/1981 0,00 ELIMINADO

41º 2005 RAIMUNDO NONATO M SOUSA 05/11/1981 0,00 ELIMINADO

42º 2396 LENIVALDO FERREIRA Q JUNIOR 19/02/1982 0,00 ELIMINADO

43º 1515 ALEXANDRO DOS SANTOS SILVA 05/04/1984 0,00 ELIMINADO

44º 1799 JOSE VALBER MARTINS SILVA 05/05/1984 0,00 ELIMINADO

45º 169 HELIO DA CONCEICAO MENEZES 12/03/1987 0,00 ELIMINADO

46º 1609 ADRIANO CARNEIRO DA SILVA 06/04/1987 0,00 ELIMINADO

47º 1120 JAILSON DOS SANTOS DA COSTA 12/05/1988 0,00 ELIMINADO

48º 2358 GIL LIMA FEITOSA 16/05/1989 0,00 ELIMINADO

49º 809 KLEBER K M MIRANDA JUNIOR 12/09/1994 0,00 ELIMINADO

50º 283 FRANCISCO DAS C DO N DE ARAUJO 24/02/1995 0,00 ELIMINADO

51º 1397 ADEILSON DA C DA SILVA 10/06/1995 0,00 ELIMINADO

52º 2544 MATEUS SOUSA 18/08/1995 0,00 ELIMINADO

53º 1361 MELKYZEDEQUE SAMPAIO RIBEIRO 14/11/1998 0,00 ELIMINADO

https://sicon.app/
https://sicon.app/
https://sicon.app/